ps r scōa p̄t ex auere adducta ad p̄donē  
 scōam. r tertia ps ex adductis in p̄donē p̄  
 ma. ¶ Forte dicet q maior ē misericōdia dei q<sup>o</sup>  
 eoz culpa. cum misericōdia sit infinita. et  
 culpa finita. q̄ deus p̄t eos recipere ad gra/  
 tiā. q̄ possūt redire ad grāz. P̄na nota ē hic  
 inde. qz nemo redit de culpa ad grām nisi  
 p̄ dei misericōdiā: q̄ semp̄ māet. r añs no/  
 tum est. ¶ Scōo qz demō nō hz volunta/  
 tē obstinatā i p̄cto suo: quo p̄mo peccauit  
 ergo nō est indurat<sup>9</sup> in p̄nū grē. tenet cōse/  
 quētia. eo q̄ a<sup>9</sup> obstinatio neq̄ esse nisi in  
 p̄cto per eū cōmissō. p̄t añs. qz p̄mū eius  
 p̄ctm fuit supbia. vt dcm est. nō illa non  
 manet in eo: eo q̄ motiū ei<sup>9</sup> nō manet. s.  
 pp̄ta excellētia. ¶ Tercio. qz qui per aliu<sup>9</sup>  
 cadit p̄t redire ad grām. teste Grego. di/  
 cente: q̄ homo p̄ aliu<sup>9</sup> repari valuit: qz per  
 aliu<sup>9</sup> cecidit. mō etiā angeli inferiores p̄ ali/  
 um ceciderūt. s. per supbiā p̄mi. q̄ redire va/  
 lebūt ad grām. ¶ Et p̄firmat. qz aliq<sup>o</sup> con/  
 fessi sūt filiū dei. q̄ vident posse in opus me/  
 ritorū. p̄t p̄na. qz q̄ ppm̄ p̄stet corāz ho/  
 minū: illū cōfiteat̄ ipse corā p̄re suo. Mar/  
 t̄hei. r. añs habet Marci. j. vbi temō di/  
 xit ip̄o. scō q̄ sis sanct<sup>9</sup> dei. ¶ Ad hęc mē/  
 tur. qz qz misericōdia dei maior est qz demonis  
 malicia: nō de potētia absoluta redire pos/  
 set: vt dcm est. s. qz in ordiata potētia mi/  
 sericōdia nō est iusticia: r in iustissime dā/  
 natus est: idē ex suis demeritis neq̄ vole/  
 re ex grā de p̄cto: quā dñs nunq<sup>o</sup> p̄t dēme/  
 rita sua ei dabit. ¶ Ad scōam: q̄ p̄ctm su/  
 perbie manet in demone: q̄ ad appetitū vl  
 desiderū. s. sciat se illō nō posse obtinere ex  
 suis demeritis. sic q̄ veller hoīem occidere  
 r impotēs redderet h̄ facere: tollit p̄ctm q̄  
 ad actū exequōis: p̄t in volũtas remane/  
 re. sic i demone scit q̄ in actū p̄larōis quē pe/  
 tituit ascendere nō p̄t: cupit tñ sp̄ h̄. ¶ Ad. iij.  
 q nō ē tota cā q̄re p̄ctm hoīs ē remissibile:  
 qz cecidit alio suggerere. s. qz etiā i nasa de/  
 bili cecidit. ¶ Ad p̄firmatōem q̄ p̄fessio fi/  
 liū dei nō fuit ex p̄tute vl dilectōe. s. p̄fessio  
 one coacta fiebat ex euidentia signoz: r tal  
 p̄fessio nō meret p̄fessionē app̄batiā p̄p̄i  
 corā p̄re. qz n̄ ē ex caritate vl i statu meredi  
 s. q̄ ex dilectōe dei charitativa p̄cedit. cre/  
 dūt ei r p̄remiscūt: s. n̄ meret credēdo. qā  
 n̄ ex amore caritativo: s. odiētes deuz suā  
 potētiā atqz virtutem in hoīs redemptri  
 one fatēi cōpellunt. Hoc de tētio articulo  
 ¶ Ad rōnes facias p̄ suppositū. ¶ Ad p̄r/  
 Ad